
 

Dojmy ze zdravky a porotcování

2012-05-03 15:25 od JenimírII [0 komentář(ů)]

chyba... chyba... chyba... chyba... chyba... aneb slečna Martimíra ví:D

 

Jakže se vystupovalo na zdravce?

No, bylo to bezva! Přes pořáteční strach o stav podlahy, který byl způsoben Jéňovým panikařením a jeho

naivitě a důvěře v drby, se vše ukázalo být v dobrém stavu. Kdo vlastně tancovál? Kubass, Jéňa, Radek,

Skill a pan Ondřej. V zákulisí jsme přemlouvali jednu paní profesorku, která prý několik let dělala rock

n roll, aby se k nm připojila, ovšem neúspěšně...

Jak že to bylo s tím porotcováním?

No Jéňa s sličná slečna Martimíra seděli v pororě od pů 10 ráno, bedlivě, ale naprosto bedlivě sledovali

výkony tanečníků a spravedlivě se je snažili hodnotit. Zda odvedli dobrou práci, nechám na posouzení

jiným. Co ale posoudím sám, je vystoupení, které proběhlo v polední pauze. Jéňa a Martimíra (ona se na

mě za to zlobí, tak už ji budeme íkat Martinka:D) se vzdali klidné pauzy na oběd, aby mohli vystoupit.

Vystupovalo se v následující sestavě: Kubass a Jéňa (Xstylerz) s Martinkou a Daveem (HalfBrothers

crew). Muzika byla svkutku povedené (že ano?:P), nelíbila se pouze 3 ze 4 tanečníků. Příště, Jéňo...:D

Dav se zdál být spokojený, tak to je však hlavní.

Co nás čeká dále?

Další vystoupení jsou v jednání, takže budu postupně doplňovat informace, abych si je sám pak mohl na

stránkách řečíst společně s těmi, kterým pošlu odkaz a násilně je donutím, aby si moje žblebty přečetli:D

Jéňa out

 

 

Přidat komentář

 

 


